ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 01  năm 2021

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 01/TB-VPCP

ngày 01/01/2021 của

Văn phòng Chính phủ

       Kính gửi:

- Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội,

Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Xây dựng;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

KCN Quảng Ngãi;

- Liên đoàn Lao động tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 01/TB-VPCP ngày 01/01/2021 của Văn phòng

Chính phủ thông báo kết luận Hội nghị trực tuyến đánh giá việc thực hiện

Quy chế về mối quan hệ công tác giữa Chính phủ với Tổng Liên đoàn Lao

động Việt Nam và vấn đề việc làm, mức sống, điều kiện làm việc của công

nhân lao động (được gửi trên Trục liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Lao động - Thương binh và

Xã hội, Xây dựng; Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng

Ngãi, Liên đoàn Lao động tỉnh và các sở, ngành liên quan theo chức năng,

nhiệm vụ triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

Thông báo nêu trên; tham mưu UBND tỉnh đối với nội dung thuộc thẩm

quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm11

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

  Đặng Văn Minh

		2021-01-13T16:41:44+0700

		2021-01-14T09:48:06+0700

		2021-01-14T09:48:06+0700

		2021-01-14T09:48:06+0700

		2021-01-14T09:48:06+0700